“PARECER JML POR ESCRITO; PESQUISA BRASIL: INTELIGÊNCIA ONLINE EM 

COMPRA; REVISTA JML DE LICITAÇÕES E CONTRATOS; WEB LICITAÇÕES E 

CONTRATOS ADMINISTRATIVOS”, pelo prazo de 24 (vinte e quanto) meses, de  

28/04/2021 a 27/04/2023, no valor total de R$ 18.800,00 (dezoito mil e 

oitocentos reais), em consonância com o Termo de Inexigibilidade de Licitação 

nº 006/2021. 

Eu............................................ (VALCIR MOMBACH), Diretor-Geral da 

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.